
2/16/23, 10:39 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

88820081140 Selgas ielas
atzars 147 100000572213 Rojas pagasts, Talsu

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 147

Kopplatība: 0.3822
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 764 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 764 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

88820081100 1/1 147 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 147
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.3822
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 764 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.3822
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000



2/16/23, 10:39 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.3466
Pārējās zemes platība: 0.0356

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.3822 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 03.05.2017 7311010100
Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides
un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
teritorija

0.3822 ha

2 03.05.2017 7311010300 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča ierobežotas
saimnieciskās darbības joslas teritorija 0.3822 ha

3 03.05.2017 7311020105
dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu
aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un
ciemos

0.0077 ha

4 03.05.2017 7311030600
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap jūras
piekrastes hidrometrisko (hidroloģisko)
novērojumu posteni

0.2887 ha

5 03.05.2017 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0794 ha

6 03.05.2017 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0057 ha

7 03.05.2017 7312010202
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
kanalizācijas spiedvadu, kas atrodas dziļāk par 2
metriem

0.0026 ha

8 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0080 ha

9 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0618 ha

10 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0326 ha

11 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0272 ha

12 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0002 ha

13 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0004 ha

14 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0014 ha

15 03.05.2017 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0103 ha

16 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0041 ha

17 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0009 ha

18 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0021 ha

19 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0079 ha



2/16/23, 10:39 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

20 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0067 ha

21 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0077 ha

22 03.05.2017 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0131 ha

23 03.05.2017 7312040700

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap pazemes
elektronisko sakaru tīklu kabeļu līniju
neapkalpojamu pastiprināšanas un reģenerācijas
punktu kabeļu kanalizācijas aku un optisko kabeļu
uzmavu gruntī

0.0007 ha

24 03.05.2017 7312040700

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap pazemes
elektronisko sakaru tīklu kabeļu līniju
neapkalpojamu pastiprināšanas un reģenerācijas
punktu kabeļu kanalizācijas aku un optisko kabeļu
uzmavu gruntī

0.0007 ha

25 03.05.2017 7312040700

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap pazemes
elektronisko sakaru tīklu kabeļu līniju
neapkalpojamu pastiprināšanas un reģenerācijas
punktu kabeļu kanalizācijas aku un optisko kabeļu
uzmavu gruntī

0.0003 ha

26 03.05.2017 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu kabeļu līniju 0.0051 ha

27 03.05.2017 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu kabeļu līniju 0.0688 ha

28 03.05.2017 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu kabeļu līniju 0.0020 ha

29 03.05.2017 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo
spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0065 ha

30 03.05.2017 7312070401 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap militāro
jūras novērošanas tehnisko līdzekli 0.3822 ha

31 03.05.2017 7314010203 vietējās nozīmes arheoloģiska kultūras pieminekļa
teritorija un objekti 0.2265 ha

32 03.05.2017 7314020101
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras
pieminekli laukos

0.0181 ha

33 03.05.2017 7314020101
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras
pieminekli laukos

0.0603 ha

34 03.05.2017 7314020101
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras
pieminekli laukos

0.0773 ha

35 03.05.2017 7316080100 sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu 0.3822 ha
36 23.03.2017 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0747 ha

Reģistrētās atzīmes:

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Gunda Dadzīte 24.04.2017

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 88820081140 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050


